
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 
 

 

COMUNICADO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 016/2022 

 

ID TCE: 2022.068E0500001.02.0002 
 
 
 
 
Em virtude de problemas técnicos operacionais identificados na plataforma do Portal de 

Compras do Governo Federal – Compras.gov.br, comunicamos que foi preciso 

ALTERAR O HORÁRIO de realização do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022: 

 

❑ INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 02/05/2022 às 13h00min. 

 

 
 
 

São Roque do Canaã – ES, 29 de abril de 2022.  

  

 

 

____________________________ 
JARDEL MAFIOLETTI TONINI 

Pregoeiro Oficial 
Decreto Nº 5.408/2021 

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE 

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ  
 

Em: _______ /_______/_________ 

 

_______________________ 
Assinatura  


		2022-04-29T13:07:53-0300
	JARDEL MAFIOLETTI TONINI:13096456712




